
団体総合成績表

国際470級 国際スナイプ級

愛媛大学 66 160 226 1

高知大学 92 147 239 2

徳島大学 108 179 287 3

2022年度四国地区大学総合体育大会 兼 全日本学生個人ヨット選手権大会四国予選

2022年7月2日（土）～3日（日）　　　　於：新居浜マリーナ

レース委員長　　　　　　　　　　　　プロテスト委員長　　　　　　　　　　　　記録部長

大学

得点

計 順位



艇 総合 総合

艇順位 Sail# 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 得点 順位

1 4743 愛媛大学 佐藤太一 鍋良桂吾 2 2 2 3 3 3 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 10 10 1 66.0

4 4417 愛媛大学 小西里穂 西川愛恵 7 7 7 4 4 4 4 4 4 3 3 3 1 1 1 5 5 5 24 24 4 66.0 1

6 3845 愛媛大学 鈴木陽菜 岸川治貴 6 6 6 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 7 7 7 32 32 6 66.0

5 4500 高知大学 笹木珠羽 入江匠 4 4 4 6 6 6 3 3 3 5 5 5 7 7 7 4 4 4 29 29 5 92.0

2 4065 高知大学 濱崎寛太 小山理文 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 2 2 2 15 15 2 92.0 2

8 9 高知大学 - - DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 48 48 8 92.0

3 4568 徳島大学 河合美瑞紀 竹一憲太朗 1 1 1 1 1 1 DNC DNC 8 DNC DNC 8 3 3 3 3 3 3 24 24 3 108.0

7 4567 徳島大学 新屋暁斗 杉山奏太朗 5 5 5 7 7 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 36 36 7 108.0 3

8 6 徳島大学 - - DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 48 48 8 108.0
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艇 総合 総合

艇順位 Sail# 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 得点 順位

5 31108 香川大学 上原佳穂子 松原佑樹 5 5 5 3 3 3 6 6 6 4 4 4 6 6 6 5 5 5 29 29 5 83.0

1 28413 香川大学 高杉しおり 川路真桜 3 3 3 2 2 2 3 3 3 6 6 6 1 1 1 1 1 1 16 16 1 83.0 1

6 28290 香川大学 的場大晟 大津景誠 7 7 7 6 6 6 7 7 7 7 7 7 5 5 5 6 6 6 38 38 6 83.0

3 30007 松山大学 佐藤飛陽哉 柳原紘平 2 2 2 5 5 5 1 1 1 1 1 1 4 4 4 4 4 4 17 17 3 137.0

7 29007 松山大学 大井陽菜 井上咲優 4 4 4 UFD UFD 13 4 4 4 5 5 5 7 7 7 9 9 9 42 42 7 137.0 2

13 3 松山大学 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 78 78 13 137.0

8 27462 高知大学 米原岳 山口明夏 8 8 8 9 9 9 8 8 8 9 9 9 9 9 9 8 8 8 51 51 8 147.0

4 29393 高知大学 平井紀行 中田悠斗 6 6 6 1 1 1 5 5 5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 18 4 147.0 3

13 2 高知大学 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 78 78 13 147.0

2 30319 愛媛大学 西川竜平 守本潤 1 1 1 4 4 4 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 16 16 2 160.0

12 29169 愛媛大学 竹内若奈 中山諒 12 12 12 10 10 10 10 10 10 12 12 12 10 10 10 12 12 12 66 66 12 160.0 4

13 1 愛媛大学 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 DNC DNC 13 78 78 13 160.0

9 30992 徳島大学 村山美月 三木勇人 9 9 9 UFD UFD 13 UFD UFD 13 8 8 8 8 8 8 7 7 7 58 58 9 179.0

10 30518 徳島大学 朝田航平 大隈浩平 10 10 10 7 7 7 9 9 9 10 10 10 11 11 11 11 11 11 58 58 10 179.0 5

11 29809 徳島大学 若井烈 江本直隆 11 11 11 8 8 8 11 11 11 11 11 11 12 12 12 10 10 10 63 63 11 179.0
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総合

順位 Sail# 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 4743 愛媛大学 佐藤太一 鍋良桂吾 2 2 2 3 3 3 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 10 3 7.0 1

2 4065 高知大学 濱崎寛太 小山理文 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 2 2 2 15 4 11.0 2

3 4568 徳島大学 河合美瑞紀 竹一憲太朗 1 1 1 1 1 1 DNC DNC 9 DNC DNC 9 3 3 3 3 3 3 26 9 17.0 3

4 4417 愛媛大学 小西里穂 西川愛恵 DNF DNF 9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 6 6 6 28 9 19.0 4

5 4500 高知大学 笹木珠羽 入江匠 4 4 4 6 6 6 3 3 3 6 6 6 8 8 8 4 4 4 31 8 23.0 5

6 3734 愛媛大学 濱口海斗 芝田翔真 6 6 6 8 8 8 6 6 6 3 3 3 6 6 6 5 5 5 34 8 26.0 6

7 3845 愛媛大学 鈴木陽菜 岸川治貴 7 7 7 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 8 8 8 35 8 27.0 7

8 4567 徳島大学 新屋暁斗 杉山奏太朗 5 5 5 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 40 7 33.0 8
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順位 Sail# 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 28413 香川大学 高杉しおり 川路真桜 3 3 3 2 2 2 3 3 3 6 6 6 1 1 1 1 1 1 16 6 10.0 1

2 30007 松山大学 佐藤飛陽哉 柳原紘平 2 2 2 5 5 5 1 1 1 1 1 1 4 4 4 4 4 4 17 5 12.0 2

3 29393 高知大学 平井紀行 中田悠斗 6 6 6 1 1 1 5 5 5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 6 12.0 3

4 30319 愛媛大学 西川竜平 守本潤 1 1 1 4 4 4 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 16 4 12.0 4

5 31108 香川大学 上原佳穂子 松原佑樹 5 5 5 3 3 3 6 6 6 4 4 4 6 6 6 5 5 5 29 6 23.0 5

6 29007 松山大学 大井陽菜 井上咲優 4 4 4 UFD UFD 13 4 4 4 5 5 5 7 7 7 9 9 9 42 13 29.0 6

7 28290 香川大学 的場大晟 大津景誠 7 7 7 6 6 6 7 7 7 7 7 7 5 5 5 6 6 6 38 7 31.0 7

8 27462 高知大学 米原岳 山口明夏 8 8 8 9 9 9 8 8 8 9 9 9 9 9 9 8 8 8 51 9 42.0 8

9 30992 徳島大学 村山美月 三木勇人 9 9 9 UFD UFD 13 UFD UFD 13 8 8 8 8 8 8 7 7 7 58 13 45.0 9

10 30518 徳島大学 朝田航平 大隈浩平 10 10 10 7 7 7 9 9 9 10 10 10 11 11 11 11 11 11 58 11 47.0 10

11 29809 徳島大学 若井烈 江本直隆 11 11 11 8 8 8 11 11 11 11 11 11 12 12 12 10 10 10 63 12 51.0 11

12 29169 愛媛大学 竹内若奈 中山諒 12 12 12 10 10 10 10 10 10 12 12 12 10 10 10 12 12 12 66 12 54.0 12

レース委員長

プロテスト委員長

テクニカル委員長

記録部長 12 艇
12 艇 12 艇 12 艇 12 艇 12 艇

12 艇
12 艇

12 艇 12 艇 12 艇 12 艇

5kt

13:32:19

09:05:00

13:38:11

13:04:00

2022年度全日本学生個人ヨット選手権大会四国予選

2022年7月2日～3日          マリンパーク新居浜

25°

3-Jul-22

曇り
310°

4.5kt

1R 2R 3R 4R

2-Jul-22

5R 6R 総　得　点7R

20°

曇り
340°

6kt

晴れ

14:22:04

14:29:53

09:48:55

10:00:34

13:40:00

3-Jul-222-Jul-22

快晴
350°

4kt

10:05:00

11:37:27

11:44:08

11:05:00

快晴

5kt

レース終了時刻 12:58:17

出走艇数

10:41:12

10:48:36

参加艇数

国際スナイプ 級

レース日
天　候
風　向

風　速 (kt)

スタート時刻
最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

20°

2-Jul-22

12:45:06

12:05:00

5kt

2-Jul-22

快晴

最終成績


